

Şahin'den sürücülere bayram uyarısı



Corum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Kurban Bayramı nedeniyle uzun yola gidecek sürücülere uyarılarda bulunarak, araç kullananların her 2 saatte bir 15 dakika mola vermesi gerektiğini bildirdi.

Sayfa 2'de

FETÖ'den 14 kişi daha gözaltına alındı



Çorum'da Fetullahçı Terör Örgütüne yönelik yapılan operasyonda 14 kişi daha gözaltına alındı.



Sayfa 3'te

Yol sorunları konuşuldu



İl Genel Meclisi Eylül ayı toplantısında köyleri birbirine bağlayan 2. derece yollar gündeme getirildi. Toplantıda gündem dışı konuşan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi Burçin Solmaz Polat, Mecitözü ve Ortaköy arasında bulunan ve yaklaşık 15 köyü ilgilendiren yolun 2. derece görünmesi nedeniyle asfaltlanmadığını ve vatandaşların mağdur olduğunu bildirdi.

Sayfa 3'te

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

06 Eylül 2016 SALI

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 234

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Acemi Birliği'ne

Kupada heyecan bugün başlıyor



Ziraat Türkiye Kupası'nda mücadele edecek olan Çorum Belediyespor 1. Tur'da bugün Bartınspor ile karşılaşacak.

Sayfa 8'de

Çorum'a Acemi Birliği kurulması talebine bir destek de Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nden geldi



Çorum'a Acemi Birliği kurulması talebine bir destek de Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nden geldi. Çorum halkının da bu konuya sahip çıkması gerektiğini vurgulayan Erdoğan Çerikçi, kurulacak olan acemi birliğinin Çorum'un ticaretten turizme her sektördeki iş hacmini artıracaklarını dile getirdi.

Sayfa 2'de

'Türk milleti kanyla destan yazdı'

AK Parti İskilip İlçe Danışma Meclisi'nde konuşan AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 15 Temmuz'da Türk milletinin bir destan yazdığını söyledi.

Sayfa 5'te



İskilip teşkilatı performansta Çorum birincisi

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, parti teşkilatlarının her ay gerçekleştirilen faaliyetlerinin değerlendirilerek puanlandırıldığı Teşkilat Performans Sistemi'nde AK Parti İskilip İlçe Teşkilatının Çorum birincisi olduğunu söyledi.

Sayfa 4'te



Ceylan, Sanayi Sitesi'nde

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyışleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum Sanayi Sitesi'nde kooperatif aracılığıyla yapımı devam eden ve bitme aşamasına gelen işyerlerinde incelemede bulundu.

Sayfa 2'de

Bektaş çiftliğinde özel davet

Ak Parti Çorum teşkilatı kurucu üyesi ve Belediye Meclis üyeliği görevlerinde bulunmuş olan Talip Bektaş, hafta sonu Çorum'un siyaset ve iş dünyasından isimleri bir araya topladı.



Mecitözü'nde eğitim değerlendirme toplantısı

Sayfa 2'de



Yolcu otobüsü gelin arabası oldu

Sayfa 4'te

Valilik'ten Cerablus'a 17 ton un

Çorum Valiliği tarafından Suriye'nin Cerablus şehrine ekmek yapımında kullanılmak üzere 17 ton un gönderildi.

Sayfa 5'de



'Devamı da gelecek'

Çorum Belediyespor Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya, Beylerbeyi maçından aldıkları 3-1'lik galibiyetle sezona iyi bir başlangıç yaptıklarını söyledi.

Sayfa 8'de

Çorum'da 10 Polis Tutuklandı

Çorum'da, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan 16 polisten 10'u çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı.

Sayfa 5'te



Hayat Kağıt işçileri meclis gündeminde

İl Genel Meclisi Eylül ayı toplantısında, Hayat Kağıt Ambala'dan çıkarılan 70 işçi gündeme getirildi.



Sayfa 3'te

Defterdardan Doğan'a hayırlı olsun ziyareti

Sayfa 2'de





Ceylan, Sanayi Sitesi'nde



m2 büyüklüğünde dükkanlar bulunduğunu, doğalgaz ve elektrik hattı çalışmalarının bitmek üzere olduğunu, inşaat yüzde 80 oranında tamamlandığını ve bu yılın sonunda teslim edileceğini bildirdi.

"ESNAF HER ZAMAN DİK DURDU, ÜLKESİNE SAHİP ÇIKTI"

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Sanayi Sitesi esnafı ile birlikte yemek yiyerek bir süre sohbet etti.

Esnafın sorunları ve talepleri hakkında bilgi alan Ceylan, hükümetin esnaf ve sanatkara yönelik düzenlemeleri ve çalışmalarını hakkında da bilgiler verdi.

Bir grup Fethullahçı Terör Örgütü (FETO) mensubu askerkin kalkıştığı 15 Temmuz askeri darbe girişiminin milletin dik duruşu ve kararlılığı ile önlendiğini ve bu durumun demokrasi zaferine dönüştüğünü anlatan Ceylan, 15 Temmuz olaylarının ardından daha da perçinleşen birlik ve beraberlik ortamının devam etmesini istedi.

Terörle mücadelelerin kararlılıkla devam edeceğini, FETO'sünden PKK'sına, PYD'sinden DEAŞ'a kadar her türlü terör örgütü yapılarının millete karşı açtıkları saldırıları cezalandırarak, "bu mücadelelerin sonunda kazanılan devletimiz olacaktır. Devlet kazanacak, millet kazanacak, Türkiye kazanacaktır. 2023 hedeflerimize emin adımlarla yürümeğe, Türkiye'yi daha güçlü, daha gelişmiş, daha özgürlüklü bir ülke haline getirmeye devam edeceğiz" dedi.

Esnaf ve sanatkarın her zaman ülkesine, demokrasiye, milli iradeye sahip çıktığını ve vatan hainlerinin karşısında dik durduğunu ifade eden Ceylan, kendisinin de her koşulda, her zeminde esnafın yanında olmaya devam edeceğini kaydetti. Kendisinin bugüne kadar gerek AK Parti İl Başkanlığı döneminde, gerekse milletvekilliği döneminde her zaman esnafın yanında olduğunu, her türlü sorun ve taleplerde esnafa destek olduğunu dile getiren Ceylan, "esnafın talepleri benim için emirdir. Kapım her zaman esnafa açıktır. Gece-gündüz ne zaman bir isteğiniz olursa sizlere yardımcı olmak benim temel görevim" ifadesini kullandı.

Nurullah Müsted, kooperatif aracılığıyla 584 adet işyeri yaptırıldığını, 100, 150, 200 ve 500

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum Sanayi Sitesi'nde kooperatif aracılığıyla yapıya devam eden ve bitme aşamasına gelen işyerlerini inceledi.

Çorum Sanayi Sitesi'ni ziyaret ederek esnafın sorunlarını dinleyen Milletvekili Ceylan, bugüne kadar bulunduğu her ortamda ve aldığı her görevde esnaf ve sanatkarın yanında olduğunu, bundan sonra da yanında olmaya devam edeceğini söyledi.

Milletvekili Ceylan, beraberinde bazı partililer ve sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile birlikte Sanayi Sitesi'nde incelemeler yaptı.

Ceylan'ın ziyareti sırasında AK Parti İl Başkanı Yardımcısı Adnan Tığlı, İl Yönetim Kurulu Üyesi Ünal Nalçacı, Oto Tamirciler Sitesi Kooperatif Başkanı Nurullah Müsted, Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatif Başkanı Hıdır Balaban, Oto Galericiler Derneği Başkanı Fahri Yandık, bazı partililer eşlik etti.

584 DÜKKAN YILSONUNDA BİTİYOR

Kooperatif Başkanı Nurullah Müsted'den inşaat çalışmalarını bitme aşamasına gelen işyerlerinin son durumu hakkında bilgi alan Ceylan, işyerlerinin esnafa ve Çorum'a hayırlı - uğurlu olmasını diledi.

Nurullah Müsted, kooperatif aracılığıyla 584 adet işyeri yaptırıldığını, 100, 150, 200 ve 500



Defterdardan Doğan'a hayırlı olsun ziyareti

Defterdar Ali Sormaz ve beraberindekiler, Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ali Can Doğan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Sormaz'ın yanı sıra, Defterdar Yardımcısı Mehmet Tural, Vergi Dairesi Müdürü Cüneyt Solak, Gelir

Müdürü Nazlı Keleş de katıldı. Ziyarete SMMM Başkanı Ali Can Doğan ile bir süre görüşen Defterdar Ali Sormaz yeni görevinde Doğan'a başarılar diledi. SMMM Başkanı Ali

Can Doğan ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. (Haber Merkezi)



Çerikçi'den 'Acemi Birliği'ne destek

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) 'un Çorum'a Acemi Birliği kurulmasını talebine bir destek de Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatif'i'nden geldi.

Kooperatif Başkanı Erdoğan Çerikçi ve Yönetim Kurulu üyeleri ÇESOB tarafından başlatılan kampanyanın yerinde bir kampanya olduğunu ifade ederek, Çorum'a acemi birliği kurulmasıyla birlikte şehrin göç veren değil de göç alan bir yapıya dönüşeceğini kaydetti.

Acemi birliği konusunda başta Vali Necmeddin Kılıç olmak üzere Belediye Başkanı Yalçın Kılıç, milletvekilleri ve siyasi partii başkanları ve STK'lardan da destek beklendiklerini ifade eden Çerikçi, bu çok önemli yatırımı ekonomik girdisi fazla olduğundan birçok il ve

ilçelerin talep olduğunu gördüklerini hatta Yozgatlıların da Ankara'ya yürüdüklerini hatırlattı.

Çorum halkının da bu konuya sahip çıkması gerektiğini vurgulayan Erdoğan Çerikçi, kurulacak olan acemi birliğinin Çorum'un ticaretin turizminin her sektöründe iş hacmini artıracağını ifade etti. Çerikçi, Çorum'un acemi birliği kurulmasını talep edenler arasında yer alan esnafın işlerini artıracakları gibi, her 45 günde bir yapılacak yemin törenlerinde de asker ailelerinin şehrimize akın edeceğini ve otelelerden tutunda tüm sektörlerde canlanma yaşayacağını dikkat çeken Çerikçi, bu konuyu dillendiren ve destek veren başta ÇESOB Başkanı

Yalçın Kılıç olmak üzere tüm oda başkanlarına ayrı ayrı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Şahin'den sürücülere bayram uyarısı

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Kurban Bayramı nedeniyle uzun yola gidecek sürücülere uyarılarda bulunarak, araç kullanırken 2 saatte bir 15 dakika mola vermesini gerektiğini bildirdi.

Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, yaptığı açıklamada, bayram tatillerinde gerek şehirlerarası, gerekse şehir içindeki trafikte yoğunluğun artmasından dolayı sürücülerin daha dikkatli olması gerektiğini söyledi.

Bayramlarda yolların kan gölüne dönmemesi için sürücülerin yorgun ve yorgun yola çıkmamaları uyarısında bulunan Şahin, trafik kazalarının birçoğunun sürücü hatalarından kaynaklandığını ifade etti.

'EMNİYET KEMERİ HAYAT KURTARIR'

Sürücülerin emniyet kemerlerini sürekli takılı halde trafikte seyretmeleri gerektiğini aktaran Tahsin Şahin, şunları kaydetti:

"Bayramlarda arabalar kapalı oluyor. Kamyonlarımız trafikte çekiliyor. Sadece yolu taşımacılığı yapan otobüslerimiz var. Onlarda 4 saatten fazla araç kullanıyorlar. Gittikleri yerlere çift şoför geliyor. Hususi otomo-

bil sürücülerimiz ihlal yaparak 10 saate kadar araç kullanabiliyorlar. Bu sürücülerimiz yollarda dinlenmeli. Otobüs sürücülerimiz zaten bu kurala dikkat ediyorlar. Özel araç kullanıcıları sadece hız kuralına uymaya çalışıyorlar, oysa ki yola yorgun ve yorgun devam edilmemeli.

'SEVDİKLERİMİZİ ACIYLA ÜZMEYELİM'

Trafik yoğunluğunun fazla olması ister istemez trafik kazalarının da artmasına neden olacaktır. Oluşan trafik kazaları nedeniyle her bayramda yaşanan üçüncü görüntülerin bu bayramda ortaya çıkmamasını temenni ediyoruz. Sürücülerimiz bu konuda çok daha dikkatli olsunlar. Yorgun, yorgun bir şekilde araç kullanmasınlar. Emniyet kemerlerini mutlaka taksınlar ve hız limitlerine uysunlar. Özellikle gece seyahat eden sürücülerimizin dikkatli belirlen bir sürenin sonunda dağılır, karar verme ve uygulama refleksleri zayıflar. Bu nedenle sürücü yorulduğunda ve yorgun olduğunda mutlaka mola vererek dinlenmeli. Sürücülerimizin bu tür durumlarda yavaş seyretilmesi, ani frenlerden kaçınması olası bir kazanın önüne geçmede etkili olacaktır. Sürücülerimizin ihmalkâr olmasını istiyoruz. Alınacak ve



Mecitözü'nde eğitim değerlendirme toplantısı

Çorum İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük Mecitözü'nde eğitim çalışmalarını yerinde değerlendirdi.

Çorum'da Eğitimin Kalitesini Artırma Programı kapsamında daha önce Karşı ve Osmaniye ilçelerinde de yapılan eğitim süreçlerini inceleme ve değerlendirme toplantılarına Mecitözü'nde devam edildi.

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük başkanlığında, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yahya Çoban ve Şube Müdürlerinden oluşan heyet gruplara ayrılarak Mecitözü'ndeki anaokulu, ilkökulu, ortaokulu ve liseleri 2016-2017 Eğitim Öğretim yılı öncesi durumlarını yerinde inceleyip değerlendirmelerde bulundular. Ayrıca yapımı devam etmekte olan İmam Hatip Ortaokulu ve Lisesi inşaatı gezildi.

Okullardaki incelemelerin ardından Mecitözü Öğretmenevinde düzenlenen toplantıya, İlçe Kaymakamı Ahmet Demirci, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yahya Çoban, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri, Mecitözü İlçe Millî Eğitim Müdürü İrfan Doğru, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürleri ve okul müdürleri katıldı.

Kaymakam Ahmet Demirci, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'e Mecitözü ilçesinde yaptıkları çalışmaları takdirle karşıladıklarını belirtti.

Kendisinin ilçedeki okulları sık sık ziyaret ettiğini ve okul müdürlerinin taleplerini önemseyeceğini ifade eden Kaymakam Demirci, Mecitözü'nün eğitim alanında daha iyi bir seviyeye yükselmesini için her türlü desteği vermeye hazır olduğunu belirtti.

Toplantıda İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, toplantıya katılan başta Kaymakam Ahmet Demirci'ye, ilçe yöneticilerine ve okul müdürlerine teşekkür ederek başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Daha sonra okul müdürleri yaptıkları çalışmalarını ve yaşadıkları sorunları paylaştılar.



uygulanacak her türlü tedbir sevdiğinizlerinizi üzülmeyeceklerdir."

'EN İYİ SÜRÜCÜ KAZA YAPMAYANDIR'

Bayram tatili nedeniyle trafikteki yoğunluğun her zamankinden çok daha fazla olacağını kaydeden Şahin, bundan dolayı sürücülerin daha dikkatli olmaları gerektiğini söyledi. Sürücülerin yorulunca mutlaka yola kenarında bulunan dinlenme tesislerinde dinlenmeleri ve yorgunluklarını attıkları sonra yola devam etmeleri tavsiyesinde bulunan Şahin, "Takdir Allah'tan ama

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, yaptığı konuşmada: "Öncelikle Sayın Kaymakamımız da burada bizimle bu toplantıda bulunduğu için kendilerine teşekkür ediyoruz. Sayın Valimiz de bu toplantıların önemini, farkındalığı oluşturmak ve tecrübe paylaşımı ve bir aile olduğumuz hissettirmek için buradayız. Birbirimizin güç ayaklar Çorum için, Mecitözü için en iyi işi yapmaya çalışıyoruz.

Okullarımızın tüm mekanları evimiz gibi tertemiz olsun. Hijyene önem verelim. Okullarımızda engelliler için tüm donatılarımız tertemiz ve kullanıma hazır halde bulunsun. Engelliler için araç park yeri belirleyelim ve engelliler için buralarda tutalım. Fazla olan malzemelerimizi diğer okullarımıza paylaştıralım.

Bizim için bütün öğrencilerimiz önemlidir. Feda edecek hiçbir öğrencimiz yok. Öğrencilerimizi hiçbir şekilde ayırmadan vatanını, milletini, dinini, ailesini seven bireyler olarak yetiştirmeye çalışacağız. TEOG başarısını daha yukarı taşıyalım. Bu konu da siz okul müdürlerimiz ve öğretmenlerimiz çok iş düşüyor. Öğretmen kendisi sevdirirse dersin başarısı artar. Sınıflarımızı oluştururken kura çekerek daha adil dağıtım yapmış oluruz. Böylece akran öğrenmesiyle öğrenciler daha başarılı olurlar. Çocukları motive etmemiz gerekiyor. Bir sorun varsa önce kendimize sormalyız. Gün fedaçılık günüdür. Bugünden daha iyi olmak için daha çok çalışmalıyız. Öğrencilerimizi kendi çocuklarımızla birlikte isimizin gereğini yapacağız, şikâyetçi olmak yerine çözüm üreteceğiz." dedi.

Toplantının sonunda okul müdürlerinin görüş ve taleplerini değerlendiren İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, toplantıya katılan başta Kaymakam Ahmet Demirci'ye, ilçe yöneticilerine ve okul müdürlerine teşekkür ederek başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Okullarımızda engelliler için tüm donatılarımız tertemiz ve kullanıma hazır halde bulunsun. Engelliler için araç park yeri belirleyelim ve engelliler için buralarda tutalım. Fazla olan malzemelerimizi diğer okullarımıza paylaştıralım.

Bizim için bütün öğrencilerimiz önemlidir. Feda edecek hiçbir öğrencimiz yok. Öğrencilerimizi hiçbir şekilde ayırmadan vatanını, milletini, dinini, ailesini seven bireyler olarak yetiştirmeye çalışacağız. TEOG başarısını daha yukarı taşıyalım. Bu konu da siz okul müdürlerimiz ve öğretmenlerimiz çok iş düşüyor. Öğretmen kendisi sevdirirse dersin başarısı artar. Sınıflarımızı oluştururken kura çekerek daha adil dağıtım yapmış oluruz. Böylece akran öğrenmesiyle öğrenciler daha başarılı olurlar. Çocukları motive etmemiz gerekiyor. Bir sorun varsa önce kendimize sormalyız. Gün fedaçılık günüdür. Bugünden daha iyi olmak için daha çok çalışmalıyız. Öğrencilerimizi kendi çocuklarımızla birlikte isimizin gereğini yapacağız, şikâyetçi olmak yerine çözüm üreteceğiz." dedi.

Toplantının sonunda okul müdürlerinin görüş ve taleplerini değerlendiren İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, toplantıya katılan başta Kaymakam Ahmet Demirci'ye, ilçe yöneticilerine ve okul müdürlerine teşekkür ederek başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Okullarımızda engelliler için tüm donatılarımız tertemiz ve kullanıma hazır halde bulunsun. Engelliler için araç park yeri belirleyelim ve engelliler için buralarda tutalım. Fazla olan malzemelerimizi diğer okullarımıza paylaştıralım.

Okullarımızda engelliler için tüm donatılarımız tertemiz ve kullanıma hazır halde bulunsun. Engelliler için araç park yeri belirleyelim ve engelliler için buralarda tutalım. Fazla olan malzemelerimizi diğer okullarımıza paylaştıralım.



İl Genel'de Eylül toplantıları başladı

İl Genel Meclisi'nin Eylül ayı olağan toplantıları başladı.

Meclis, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü.

Dönemin birinci toplantısında ilk olarak; Mecitözü İlçesi Elvançelebi Köyü'nde 157 dağ çevresinde imar yollarının genişletme, daraltma ve güzergahına yönelik plan müellifince hazırlanan 1/1.000 ölçekli İmar Planı ve açıklama raporunun 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8. maddesi gereğince görüşülmesi hususu ele alındı. Söz konusu dosya, araştırılmak ve rapora bağlanmak üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na havale edildi.

Toplantının bir diğer gündem maddesi olarak da; Çorum Merkez İlçe Kuntula Köyü, 410-41-634-637-1100-1080-640-998-1103-412-413-414-415-635-401-403-402-408-409 parsel nolu taşınmazların, Güneş Enerjisine Dayalı

Enerji Üretim Alanı (Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı) olarak planlanmasına yönelik plan müellifince hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve açıklama raporunun 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8. maddesi gereğince görüşülmesi hususu ele alındı. Söz konusu dosya, araştırılmak ve rapora bağlanmak üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na havale edildi.

Toplantıda daha sonra; Bayat İlçesi'ne bağlı Ahacık, Çayköy, Demirciler, Evcimüstecep ve Kalınpelit köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu'na hazırlanan raporlar görüşüldü. Raporlar hakkında Komisyon Başkanı Yurdanur Özzenhlin tarafından meclis üyelerine bilgi verildi. (Çağrı UZUN)



Hayat Kağıt işçileri meclis gündeminde



İl Genel Meclisi Eylül ayı toplantısında, Hayat Kağıt Ambalaj'dan çıkarılan 70 işçi gündeme getirildi.

Hatırlanacağı üzere Hayat Kağıt Ambalaj A.Ş.'de çalışan yaklaşık 70 işçi, SMS yolu ile bir hafta önce işten çıkarılmıştı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Genel Meclis Üyesi Burçin Solmaz Polat, işçilerin akıbetini meclis gündemine taşıdı. Gündem dışı söz alan Polat, işçilerin sendikası ve meclisten işçilerin haklarını alma konusunda yardımcı olmalarını istedi.

Polat, "Yaklaşık bir haftadır Hayat Kağıt işçilerinin eylemlerine tanık oluyoruz. 70 işçinin bayram öncesinde bir SMS ile işten çıkarıldığını biliyoruz. Ayrıca bu işçilerin sendikası oldukları için de çıkarıldıkları bir başka iddia. İşçilerin durumları gerçekten zor. Bu konuda da işçiler Vali'nin ve milletvekillerinden araboluculuk yapmalarını talep ediyorlar. İşverenle işçiler arasındaki bu tatsız durumu

bir an önce sonlandırmak için tasminatlarının ödenmesi konusunda meclisimizin yardımcı olmasını istiyorum" dedi.

"BİZE BİR GÖREV DÜŞERSE SEVE SEVE YAPARIZ"

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ise, Hayat Kağıt'ın ekonomik anlamda zor bir süreçten geçtiğini, işçilerin işten çıkarılmasının sendikali olmasıyla alakalı olmadığını belirtti.

Kaya, "Hayat Kağıt'ında zor bir dönemden geçiyor. Sendikali olmalarıyla ilgili bir durum söz konusu değil. Hayat Kağıt'ın tamamen kendi ekonomik yapısı itibarıyla olan bir durum. Milletvekilimiz sayın Salim Uslu bey işverenle görüşü. Bir çözüm arayışı içindeler. Meclisimiz de bu konuda bir görev düşerse seve seve hepimiz yaparız. Ama şaunda siyasi büyüklerimizin hamlelerini bekliyoruz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



FETÖ'den 14 kişi daha gözaltına alındı

Çorum'da Fetullahçı Terör Örgütüne yönelik yapılan operasyonda 14 kişi daha gözaltına alındı. Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı'na yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ile Çarşaklık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince operasyon yapıldı.

Soruşturma kapsamında 14 kişi gözaltına alındı. Çeşitli zamanlarda gözaltına alınan toplam 14 kişi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden alınan sağlık raporunun ardından ifadeleri alınmak üzere Çorum Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. (Haber Merkezi)



Valilik'ten Cerablus'a 17 ton un

Çorum Valiliği tarafından Suriye'nin Cerablus şehrine ekmekek yapımında kullanılmak üzere 17 ton un gönderildi.

Çorum Valiliği tarafından konuyla ilgili olarak yapılan açıklamada şöyle denildi: "1 Eylül 2016 tarih saat 10:30'da Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD)'nın Suriye Cerablus Şehrinde kurmuş olduğu fırında ekmekek çıkarmak üzere Valiliğimizden acil 1 tr un talep edilmiştir. Valiliğimiz koordinasyonunda 2 Eylül 2016 tarihinde Çorum Valiliği, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) ve Kızılay Çorum Şubesi işbirliğiyle Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın (AFAD) talep ettiği 1 tr (17 ton) ekmekek un, Un Fabrikalarının desteğiyle 3 Eylül 2016 tarih ve saat 10:30 'da ilimizden hareket etmiştir. Şoför ve araç

İl Özel İdare since görevlendirilmiş yardım malzemesinin ırsaliyesi Çorum Kızılay Şube Başkanlığına hazırlanmıştır.

Un yardımında bulunan firmalar ve yaptıkları yardım miktarları şu şekildedir:

"Dost Gıda San. ve Tic. A.Ş. Un Fabrikası 2 ton, Yüksel Un İrmik ve Bakliyat Unları San. ve Tic. A.Ş. (2 ton), Ejder Blok ve Gıda San. ve Tic. A.Ş. Çorum Şubesi (2 ton), Çorum Hitit Un Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. (2 ton), Çorum Un İrmik ve Makine San. Tic. Ltd. Şti. (2 ton), Erenler Un İrmik San. ve Tic. Ltd. Şti. (İskilip) (2 ton), Ocaklı Otomotiv ve Gıda San. Tic. A.Ş. (Sungurlu) (2 ton), Hatap Değirmenleri Gıda San. A.Ş. Çorum (2 ton), Yelmenler Un Nak. Kimyevi Mad. San. Tic. Ltd. Şti. (1 ton)" (Haber Merkezi)



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi Burçin Solmaz Polat



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Genel Meclis Üyesi Haydar Erdem

Yol sorunları konuşuldu

İl Genel Meclisi Eylül ayı toplantısında köyleri birbirine bağlayan 2. derece yollar gündeme getirildi.

Toplantıda gündem dışı konuşan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi Burçin Solmaz Polat, Mecitözü ve Ortaköy arasında bulunan ve yaklaşık 15 köyü ilgilendiren yolun 2. derece görünmesi nedeniyle asfaltlanmadığını ve vatandaşların mağdur olduğunu bildirdi.

Yol yapımı için köy halkının Kaymakamlıklara ve Belediye Başkanlıklarına ortak talepte bulduklarını dile getiren Polat, "Dibek, Cevizli, Kışlacık, Koyunaglı, Kavakalan, Büyük Kışla, İncesu köyleri tarafından kullanılan bir yolumuz var. Bunlar daha dilekçe veren köyler. Bunlardan başka daha birçok köy tarafından da kullanılmakta. Bu köyleri birbirine bağlayan Ortaköy, Mecitözü arasında bulunan bir yolumuz var. Bu yol 2. derece sayıldığı için asfaltlanamıyor. Bu köyler Kaymakamlığa ve Belediye Başkanlığına verdikleri ortak dilekçeleri mevcut. Bu konuda talebe karşılık Kaymakamlığın bir sözü mevcut ama bugüne kadar herhangi bir gelişme yaşanmamış. Bu ara yolun 2. derece yollarından 1. dereceye yükseltilmesi ve bu yolun asfaltlanması için konunun öncelikle komisyona havale edilmesini takdirlerimize sunuyorum" dedi.

"MECİTÖZÜ İLE ORTAKÖYÜ BİRBİRİNE BAĞLAYAN BİR YOL"

Toplantıda söz alan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Genel Meclis Üyesi Haydar Erdem, Polat'a destek vererek, yolun bir an önce asfaltlanması gerektiğini belirtti.

Erdem, "Geçtiğimiz dönem o yola gidildi ve incelendi. Bu yol gerçekten Mecitözü ile Ortaköy'ü birbirine bağlayan bir yol. Bu yolun kesinlikle asfaltlanması gerekiyor. Birçok köyümüzü bu yolu kullanıyor" diye konuştu.

"ASFALT ÇALIŞMASI VAR"



AK Parti Ortaköy İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Çelik

AK Parti Ortaköy İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Çelik ise, söz konusu yolun asfaltlanma çalışmalarının başlatıldığını, asfalt çalışması için arazinin ön hazırlık aşamasında olduğunu belirtti.

"40 KİLOMETREYİ 18 KİLOMETREYE İNDİREN BİR YOLUMUZ VAR"

AK Parti Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi Süleyman Şener, Osmaniye'de Sarıalan, Hanefi, Güney, Kus, Alibey köylerini birbirine bağlayan ve 40 kilometrelik bir mesafeyi 18 kilometreye düşüren bir yolların olduğunu, bu yolun 8 kilometresinin asfaltlı olduğunu ifade etti. Şener, "Bizim de böyle bir yolumuz var



AK Parti Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi Süleyman Şener

Osmaniye'de Sarıalan, Hanefi, Güney, Kus, Alibey köylerini birbirine bağlayan bir yol. Bu köylerden gidildiği zaman 40 kilometre gidiyor vatandaş ama bugüne kadar kullanılmadığı



AK Parti Alaca İl Genel Meclis Üyesi Ali Sami Odabaş

18 kilometreye iniyor. Bu yolun bir kısmı asfalt. 8 kilometre asfalta ihtiyacımız var" şeklinde konuştu.

"ÇORUM GENELİNDE SORUN VAR"

AK Parti Alaca İl Genel Meclis Üyesi Ali Sami Odabaş, her ilçede 2. derece sayılması nedeniyle birçok yolun asfaltlanmadığını, Çorum genelinde böyle bir sorun var olduğunu belirtti. Odabaş, sorunun kapsamlı bir araştırma yapılarak tüm ilçeler için uygulanması gerektiğini belirtti.



İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya

ÇIPLAK MECLİSE BİLGİ VERECEK

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ise, İl Özel İdare Genel Sekreter Yardımcısı Recep Çıplak'ı meclise çağırarak yolların durumu hakkında detaylı bilgi alacaklarını söyledi. (Çağrı UZUN)

Uslu ve Bekiroğlu Alaca'da düğüne katıldı

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu ile AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Alaca Çiftçi Malları Koruma Birliği Başkanı AK Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Zübeyir Dursun'un kızı Rukiye Dursun'un düğün merasimine katıldı.

Düğüne Uslu ve Bekiroğlu ile birlikte İl Belediye Başkan yardımcısı Ahmet Yabancıoğlu, Genel Merkez Kadın Kolları MKYK Üyesi Burçin Havva Öztürk, İl

Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Mahmut Öztemiz, Adem Candan, İl Yönetim Kurulu Üyesi Memduh Akbaş, Alaca Belediye Başkanı Muhammet Esat Eyyav ve İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Zübeyir Dursun da katıldı.

Düğünde Zübeyir Dursun ve kızı Rukiye'yi tebrik eden Uslu ve Bekiroğlu, genç geline bereketli ve mutlu bir ömür diledi. (Haber Merkezi)



Yolcu otobüsü gelin arabası oldu



Sungurlu'da damat şehirlerarası çalıştığı otobüsünü süsleyerek gelin arabası yaptı. Damat otobüsü sürerken gelin hostes koltuğunda oturdu.

Sungurlulu damat 8 yıldır şoförlüğünü yaptığı otobüsü gelin arabası yaptı. Bir süre önce yapılan nikahla hayatını Denizlili Elvan Şahin ile birleştiren Uğur Kalkan, eşini süslediği otobüse bindirerek şehir turu attı. Düğün salonuna otobüsle gelen gelin ve damadın yolculuğu renkli görüntüler oluşturdu.

Güzergah boyunca cep telefonlarıyla otobüsün fotoğrafını çeken vatandaşlar, çiftin mutluluk diledi. Genç çiftin düğün konvoyu da şehirlerarası otobüslerden ve TIR'lardan oluştu.

Damat Uğur Kalkan yaptığı açıklamada, en mutlu gününde de otobüsünden ayrılmadığını ve gelin arabası olarak da kullanıldığını söyledi. Sungurlu'da bir ilki yaptığını söyleyen damat Kalkan, "Halkımızın buna ihtiyacı vardı böyle sorunlu günler için bir moral oldu inşallah. Çocukluğundan bu tarafa en büyük hayalimdi, bu hayalimi gerçekleştirmek beni fazlasıyla motive etti. Mutlu günümüzde halkımızı yanımızda görmek istedik" dedi.

Gelin Elvan Şahin ise, "Evleneceğim insan bunu tercih ettiği için mutluyum. Bir ilk oldu, inşallah son olmaz, çok güzel bir duygu, çok güzel bir moral oldu" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Ortaköy Belediyesi çalışıyor

Ortaköy'de taş duvar yapım çalışmaları başladı.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Ortaköy halkına en iyi hizmeti sunmak başlatılan çalışmaların aralıksız devam ettiğini söyledi.

Ortaköy Belediyesi olarak yaptıkları çalışmalardan birisinin de ilçede ihtiyaç duyulan yerlere taş istinat duvarlarının örülmesi olduğunu ifade eden Taner İsbir, "yapılmakta

olan duvar ile yolda oluşabilecek bir çok tehlikenin ortadan kalkmasının yanı sıra daha güzel bir görünüm de kazanılmış olacaktır.

Ortaköy Belediyesi olarak ilçeye halkımızın alt ve üst yarı sorunlarını çözmek için çaba gösteriyoruz. Ortaköy halkını daha güzel bir ilçeye kavuşturmak için bir çok alanda çalışmalarımız belli bir plan çerçevesinde hızla devam etmektedir" dedi. (Haber Merkezi)



'Hainler cezalarını en ağır şekilde çekecek'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Türkiye'nin birliğine kast eden bütün hainlerin en ağır şekilde cezalandırıldığını ve cezalandırılacaklarını söyledi.

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu ve AK Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, İlçe Danışma Meclisi'ne katılmak üzere İskilip'e çıkarma yaptı. İskilip'teki programa AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları MKYK Üyesi Burçin Havva Öztürk, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabancıoğlu, Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç, Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, İl Başkan Yardımcıları İsmail Yağbat, Mahmut Öztemiz, Adem Candan ve Yönetim Kurulu Üyesi Memduh Çikmaz, İlçe Başkanı Mustafa Lek, İlçe Belediye Başkanı Recep Çatma da katıldı.

İskilip İlçe Danışma Meclisi'nde gündemi değerlendiren Bekiroğlu, son günlerde artan terör olaylarına dikkat çekti.

15 Temmuz Darbe girişimini ve yaşananları hatırlatan Bekiroğlu, "15 Temmuz gecesi ülkemiz büyük bir badire atlattı. Milletimiz birlik olarak ilkemize kast eden hainlere dur dedi. O gün hain darbe girişimine dur dedik ki bu gün burada toplanabiliyoruz. O hainler başarılı olsaydı ne biz buralarda olurduk ne siz buralarda olurduz"

dedi. Darbe girişimi sürecinde malum yapıya mensup olup da devletin silahlarını kullanarak İskilip'te Esref Çelik gibi vatandaşlara kursun sıkarak hainlerin hapse atıldığını ve atılmaya devam ettiğine dikkat çeken Bekiroğlu, "Bu hainler en ağır cezaları alacak. Bir de silah sıkıyıp da bunlara destek veren, bunlar gelsin de biz de rahata at koşturalım diyenler var. Bunlar da tek tek toplanıyor. Bize dost görünüş de onlarla hareket eden sizin idarecilerinizden birisi de şu an hapistedir" ifadelerini kullandı.

'BUNLARA SAKIN ACI-MAYIN'

AK Parti İl Başkanı Bekiroğlu, darbe girişiminde bulunan ve destek veren hiç kimseye acımamamız gerektiğini söyleyerek konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bu hainler başarılı olsaydı memleket kaybedecekti. Hepimizin huzuru kaçacaktı. Memleket birilerine peşkes çekilecekti. Bunların bütün terör örgütleriyle ilişkisi var. Ama başaramadılar."

'MİLLET BAŞKOMUTANINA KULAK VERDİ'

Başkomutanımızın emriyle sokağa nöbete çıktık. Ankara, İstanbul'daki halkımız tankların önüne

çıkı. Bütün bunları atlattık. Şu an o hainlere hadleri bildiriyor. Devletimiz daima halkın yanındadır. Halkımızın devletine karşı sorumluluğu da bildiği bir şey varsa paylaşmaktır.

'BU YURT ŞEHİT KANIYLA YOĞRULMUŞTUR'

Biz yaratılmı sevmez yaratandan ötürü. Ancak haince asla sevmeyiz. Bu yurt şehitlerin kanyıla yoğrulmuş bir yurt. Çanak kale'de dedelerimiz omuz omuza şehit oldu. Osmanlı'dan beri bu yurt sürekli şehit kanyıla sulandı.

'BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ BOZMAYALIM'

Onun için birlik ve beraberliğimizi bozmayalım bozmaya kalkan hainlere de fırsat vermeyelim. Milli İrade Nöbetlerindeki dik duruşunuzdan dolayı sizlere teşekkür ediyoruz. Burası İskilip Atif Hoca'nın memleketi. Burası erenler e evlialar şehri biz sizlere sonuna kadar kefiliz. Çorum darbe girişimi sırasında ve sonrasında dik duruşuyla öne çıkan bir ildir. Her gece sabah namazına katır meydanlardan ayrılmalıdır. Bütün vatandaşlarımızımıza teşekkür ediyoruz." (Haber Merkezi)



İskilip teşkilatı performansta Çorum birincisi

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, parti teşkilatlarının her ay gerçekleştirilen faaliyetlerinin değerlendirilerek puanlandırıldığı Teşkilat Performans Sistemi'nde AK Parti İskilip İlçe Teşkilatının Çorum birincisi olduğunu söyledi. Parti içerisinde yapılan

bütün faaliyetlerin sisteme kaydedildiğini ifade eden Bekiroğlu, "Bu faaliyetlerle ilgili ay sonunda bize bir karneler geliyor parti genel merkezinden. Bu karneye göre İskilip Çorum birincisi ve Türkiye beşincisi olmuştur. Çorum İl Başkanlığı ise Türkiye 10'uncusu

olmuştur. Bizim parti olarak temel hedefimiz birlik ve beraberlik içerisinde olmak. Nerede nifak olursa, nerde ayrılık ve tefrika olursa o bir kurtur insanı çürütür ve yıkar. El birliğiyle çalışmamıza devam edelim" diye konuştu. (Haber Merkezi)





'Türk milleti kanıyla destan yazdı'



AK Parti İskilip İlçe Danışma Meclisi'nde konuşan AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 15 Temmuz'da Türk milletinin bir destan yazdığını söyledi.

Bu destanın mürekkebinin ise milletnin kanı olduğunu kaydeden Uslu, "Recep Tayyip Erdoğan kaçacak diyenler bu gün çil yavrusu gibi dağıldılar. Hepsi bir bir kaçtı gitti" dedi.

İskilip İlçe Danışma Meclisi'nde 15 Temmuz sürecini değerlendiren sürecin canlı şahitlerinden TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Türk milletinin en kötü zamanlarda bile nasıl bir araya gelebileceğine dikkat çekti.

Uslu şöyle konuştu: "17-25 Aralık sürecinden sonra ayakta kutularından para çıktı diyenlerin evlerin-

den, arabalarından milyonlarca para çıktı. Bize çaldı dedikleri paralarla bu gün büyük yatırımlar yapıyor."

'NÖBETLERDE İRADEMİZİ ORTAYA KOYDUK'

"Hain darbe sürecinden sonra birlik ve beraberliği en büyük örneğini sergileyen halkımız iradesini ortaya koymuştur" diyen Uslu, "Bu hainler başarılı olsaydı önce Çorum'u karıştıracaktık, çünkü Çorum değişik renklerle büyük bir zenginliğe sahip bir ilimiz fakat planları tutmadı ve bütün Türkiye gibi Çorum da darbeye karşı birlik olup dik durdu. AK Partilisi, MHP'lisi, CHP'lisi hepimiz birlik olarak hainlere geçit vermedik" diye konuştu.



İskilip'e Müjde Üstüne Müjde

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, İskilip'e müjde üstüne müjde verdi.

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ile birlikte İskilip İlçe Danışma Meclisi'ne katılan Uslu, İskilip'e Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün bulunmadığına dikkat

çekerek bu müdürlüğün başlangıçta en azından temsilcilik olarak açılması için gerekli girişimlerde bulunulacağını söyledi.

İskilip'e gençlik merkezinin de kurulması için çalışma başlatılacağını kaydeden Uslu ayrıca KYK Öğrenci Yurdu'nun da İskilip'i en acil ihtiyaçla-

rından olduğunu ifade ederek, yurt açılması için de alt yapı oluşturulacağını vurguladı. AK Parti İskilip İlçe Başkanı Mustafa Lek, desteklerinden dolayı Salim Uslu ve İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu'na teşekkür etti. (Haber Merkezi)



İskilip şehidine ziyaret

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu ve AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu geçtiğimiz ay Diyarbakır'ın Lice-Kulp kırsalında bölücü terör örgütü ile çıkan çatışmada şehit olan İskilipli Jandarma

Muzian Çavuş Kadir Karaman'ın kabri- ni ziyaret ederek dua etti.

Kabir ziyaretine Kaymakam Eyüp Kaykaç, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu, İl Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat,

Mahmut Öztemiz, Adem Candan, İl Yönetim Kurulu Üyesi Memduh Akbaş, İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, İlçe Başkanı Mustafa Lek, İlçe Belediye Başkanı Recep Çatma ve ilçe teşkilatı katıldı. (Haber Merkezi)

Çorum'da 10 Polis Tutuklandı

Çorum'da, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan 16 polisten 10'u çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı.

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan İl Emniyet Müdürlüğü'nde görevli 16 polis, emniyetli işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. Savcılıktaki sorgularının ardından 16 polisten 10'u

çıkartıldıkları nöbetçi mahkemeye tarafından tutuklandı. 6'sı ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.



Uslu'dan İskilip'te esnaf gezisi



AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ile birlikte İskilip'te esnafı gezerek hasbihal etti. İlçe merkezinde devam eden çalışmaları da inceleyen Uslu ve Bekiroğlu, esnafın sorunlarını dinledi.

İskilip şehir parkında vatandaşlarla sohbet eden Uslu ve Bekiroğlu'ya İskilip Kaymakam Vekili Eyüp Kaykaç, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu, Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç, İl Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Mahmut Öztemiz,

Adem Candan, İl Yönetim Kurulu Üyesi Memduh Akbaş, İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, İlçe Başkanı Mustafa Lek, İlçe Belediye Başkanı Recep Çatma ve ilçe teşkilatı eşlik etti. (Haber Merkezi)



Bekiroğlu Salur'da düğüne katıldı

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ve Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, Çorum'un Salur köyünde Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Temizlik Şirketi

Müdürü Sinan Kaya'nın düğününe katıldı. Düğüne ayrıca İl Yönetim Kurulu Üyesi Memduh Akbaş, İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, Başkan Yardımcısı

Lütfi Alkan da katıldı. Genç çifte mutluluk dileyen Bekiroğlu, genç çifte hayır ve mutluluk dileklerinde bulundu. (Haber Merkezi)

Demokrasi gazisini acı gününde yalnız bırakmadılar



AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu ve AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu Alacalı Demokrasi Gazisi Mustafa Çağır'ın babası İsmail Çağır'ın vefatı nedeniyle Çağır ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında Ankara'da bulunan Mustafa Çağır darbeye askerlerin karşısında durmuş ve halkın üzerine ateş açan hainlerin kurşunlarıyla kolundan yaralanmıştı.

Önceki gün tedavi gördüğü Alaca Devlet Hastanesi'nde hayata gözlerini yuman Mustafa Çağır'ın 82 yaşındaki babası İsmail Çağır'ın taziyesine katılan Uslu ve Bekiroğlu, aileye başsağlığı diledi.

15 Temmuz süreciyle ilgili konuşan Uslu, şehitlerimize ve gazilerimize dirayeti

sayesinde ülkenin büyük bir badire atlattığını söyledi.

İl Başkanı Rumi Bekiroğlu da hain darbe girişiminde canlarını feda eden şehitlerin kanı ve üstün cesaret örneği gösteren gazilerin vatanseverliğiyle bu ülkenin hiç kimseye diz çökmeyeceğini belirtti.

Taziyeye İl Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu, Genel Merkez Kadın Kolları MKYK Üyesi Burçin Havva Öztürk, İl Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Mahmut Öztemiz, Adem Candan, İl Yönetim Kurulu Üyesi Memduh Akbaş, Alaca Belediye Başkanı Muhammet Esat Eyvaz ve İlçe Başkanı Ümit Tokgöz, İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım ve Başkan Yardımcısı Lütfi Alkan katıldı. (Haber Merkezi)

Erdoğan Kemal DURU

ŞAHŞİYETİMİZLE YAŞAMAK ZORUNDAYIZ**ŞAHŞİYETSİZLERİ KULLANANLAR ŞAHŞİYETLİ MİDİR?**

Şahşiyetsizleri kullananlar, beşte bir soysuz şahşiyetlidirler. Beşte bir soysuz şahşiyeti şöyle tanımlarız: iş ve mesleğinde, siyasi görüş ve prensibinde bağımsız olanlar, beşte bir soysuz şahşiyettir. Meselâ hayvan tiplerin bağımsız bir ekonomik ve siyasi görüşleri vardır. Onun için beşte bir soysuz şahşiyetlidirler. Şahşiyetsizleri kullananlar. Hiç şahşiyeti olmayan uydu gibidir. (Bağımlı meslek, bağımlı ekonomi, bağımlı siyaset...)

Tamamen uydu olanlar, kendi bağımsız prensiplerine bağlı olan bir değildir. Bağımlı uydudur. Uyduda şahşiyet bulunmaz. Uydu olmayan, uydu olanı esir olarak kullanır.

Her prensibini yabancından alan, ona göre yaşayan, zaten prensip aldığı günün gölgesi durumundadır. Yani esirdir. Kendinden bir şeyler katar; katsa da o kadar yabancı prensipler aracında, kendi prensibi hükümsüz kalır.

Kendi prensibi hükümsüz kalmaya bile, yabancılar, prensiplerinin, üstüne prensip istemezler; yaptırılmaz. Bu, şahsi istiklalini kaybetmektir. Kaybedilen istiklal, ufak tefek prensip getirmekle halledilemez. O halde yeterli prensip getirmek lazımdır.

Şahşiyet öyle hassas, ince fakat o kadar kuvvetlidir ki, toplar, tüfekler, kılıçlar atom bombaları ve hiç bir şey şahşiyete zarar veremez. Binlerce beygir gücündeki motorları çeviren cereyanın, incecik bir telden geçtiği gibi şahşiyet de ince, görünmez bir duygudur; fakat çok güçlüdür. Onu bir şey yok edemez.

Şahşiyetin olmadığı yerde de, hiç bir şey var olmaz. Ancak esaret olur kölelik olur. Başka şey olamaz, bulunamaz.

KALBİMİZDEKİ YIKIKTAN KAÇARKEN, HAYALE DÜŞÜYÜRÜZ!..

Evet, kendimizi anımızla yaşamaktan büyük faydalar buluyoruz. Bunlardan en esashısı; uyanık, cin gibi olmaktır. Kendimizi anımızla yaşamak, her bakımdan çok faydalı. Ancak bu kadar faydaları olduğu halde, kendimizde duramıyoruz.

Peki, ama bunun bu kadar faydalarını gördüğümüz, çok defalar tecrübe edip anladığımız, bize bilinç olmuştur artık. Böyle bilinç haline getirdiğimiz çok faydalı bir yaşantıyı, neden devam ettiremiyoruz?

Efendim, kendimizi anımızla yaşamayı devam ettirebilmemiz için, kalbimizde yıkık bir yer olmaması lazımdır. Hatta kalbimizde yıkık bir yer olmadığı gibi, her gün biraz daha da imar olması şarttır. Yani kalbimiz günden güne öyle imar olup, öyle gelişmelidir ki; o güzelliklerden ayrılmaya ve kendimizden uzağa gitmek de istesek, gidemeyelim.

Bu meselemin ufak saydığımız hesaplarına bakalım. Diyelim ki; arkadaşlarımızla akşam buluşacağız. Saat yedi, yedi buçuk arası falanca yerde buluşup filan yere gidecektik.

Bir acil durum çıktı, ya da buluşacağımız saatte oraya gitmemiz mahsurluydu gitmedik, gidemedik. İşte o gitmemek ya da gidememek ne kadar önemli sebepten olursa olsun, kalbimizde bir yer yıkar.

Kendimize geldiğimiz zaman, o yıkık yer karşımıza çıkar, canımız sıkılır, hemen kaçırız. Hem de nereye kaçırız bilir misiniz? Randevu yerine kaçırız. Arkadaşımıza mazeret beyan etmeye. Bu hal, bir nevi hayaldir.

Hayalen randevu yerine gideriz. Hayalen arkadaşımıza mazeret beyan ederiz. Hayalen mahcup oluruz. Ve hayalen mahcubiyetimizi gidermeye çalışırız. İşte malum. Hepimizin yaşantısı aynı.

FARKINDA OLMADAN

Daha genişletmeye lüzum yok herhalde. Şu örneği değerlendirelim. Bilindiği gibi hayal, gerçeğin zıttıdır. Tabi ki kalbimizdeki yıkığı görür görmez kaçırız. Kaçtığımız zaman, gerçeğin zıttı olan yaşantımızla kaç-

tık. Yani öyle bir kaçırız ki, hemen hayale düştük. Evet kaçınca hayale düştük ya; bilmeden, istemeden. Belki de farkına bile varmadan incediğimiz ve değerlendirdiğimiz şu hali yaşadık.

Sözün yeri gelirse hatırladık. Hatta unutmamak deriz, çıkarız. Daha satha çıkarız da, yüz yüze geldiğimiz zaman arkadaşımıza:

"Efendim sizin beni beklemeniz aklıma geldi. Üzülünüzü ya da canınızın sıkıldığını da düşündüm. Ama, işte pek de imkânsızdı. Onun için gelemedim!" deriz.

İşte bu ifadeler ya da şu tutum ve davranışlarımızıza bakılırsa, yüzde yüz gerçek yaşantıda bile hayale kaçtığımız farkında olmayız. Olmayız ama gerçekten uzaklaşmış oluruz. Güpegündüz uykudaki rüyamın hayatını yaşarız. Oysa kendini anıyla yaşamakta öyle bir esas vardır ki; hayalden çok uzak, gerçek yaşantının ta kendisidir kendini anıyla yaşamak.

AYRINTILI FARKLAR

Bu kadar birbirinden uzak ve farklı yaşamın ayrıntıları bilinmez, farkında olunmaz; kalbin yıkık yerlerinden dolayı kendimizde de duramayız.

Kendimizden kaçınca, çok farklı yaşantıya düşeriz. Bunların hiç birinin de kolay kolay farkına varılmaz. Buna göre devamlı yaşamayı nasıl gerekirse öyle ayarlamalıyız ki, farkında olmadığımız yabancı yaşantılara girmeyelim. Yine de kendimizde olmaya gayret edeceğimiz ki, kalbimizin neresinin neden yıkıldığını görelim. Çabuk anlayalım da, hemen tamiri chetine gidelim. Bir yandan yıkmak, bir yandan yıkıntıyı gördükçe kaçmak, bir yandan kaçtıkça hayale girmek. Böyle devam ederse, günde kaç dakika kendimizde yaşadığımız bile belli olmaz.

En kesin çare: Kendimizde olmaya gayret ederken, kalbimizin hiçbir tarafından da yıkılmamasına dikkat etmeliyiz ki, bunca faydası olan kendimizi anımızla yaşamının sürekliliğini elde etmeye bakalım.

Kendini Anıyla Yaşala!..

Faydalı Bilgiler: Mısır

Mısır koçanı ve üzerindeki sarı renkli mısırlar iyi bir bitkisel kaynaklı gıda çeşididir. İçeriği bakımından lif, nişasta, B1 vitamini, B5 vitamini, B9 vitamini, C vitamini, K vitamini ve fosfor açısından oldukça faydalı ve yararlı bir besin kaynağıdır.

Mısır gibi lif yönünden zengin besinler diyetlerde rahatlıkla kullanılmakla birlikte tek başına vücudun ihtiyacı olan elyaf için %19 luk oranını karşılamaktadır. Ayrıca içeriği ve etkileri sayesinde yüksek kolesterol düzeylerini düşürür ve kolon kanseri oluşumu riskini azaltmaktadır. Sindirim sistemi ve kalp üzerindeki yararlı etkilerine ek olarak içeriğinde bol lif sayesinde kan şekeri seviyelerini de stabilize etmeye yardımcı olabilmektedir. Aynı

zamanda İnsülin direncini artırır, hipoglisemi ya da şeker hastalıkları için yavaş yanan enerji kaynağı olmaktadır. Kan şekerinin dengeli olmasına da yardımcı olmaktadır.

Mısır İçeriği

Mısır içeriğinde kalp sağlığını korumak adına sadece lif yatmıyor aynı zamanda B9 vitamini de mısırdaki bol miktarda bulunmakta ve kalp sağlığını korumaktadır. Doğum sonucu meydana gelebilecek kusurlara karşı mısır tüketimi önerilmektedir. Aynı zamanda daha düşük düzeyde homositein, metilasyon döngüsü olarak önemli bir metabolik süreç içinde amino asit ihtiyacını karşılamaktadır. Homosistein doğrudan kan damar-



larına zarar verebilmektedir. Bu tehlikeli moleküllerin kan düzeylerini yükselterek kalp krizine, inmelere ve damar hastalıklarına sebebiyet verebilmektedir. Mısır ve Mısır tohumu yağı damar sertliği ve yüksek kolesterol için iyi bir sağlık gıda takviyesi vermektedir.

Kırkambar

Kuru Kahve • Baharat • Yemiş • Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

Abdulkadir DURU

"Hayal imanda olanlar, güvenli yaşayamazlar, belirgin bir varlık gösteremezler."

**Erkeklerin İpi Kızların Elinde**

İçerik
Yıce Türk kızlarının büyük değerleri kaybolmak üzeredir. Saygıdeğer kızlarımızın değer ve hamiyetini, gurur ve şahşiyetini kurtarıp bağımsızlığını dünyaya kabul ettirmek zorundayız. Günümüz ortamında yabancılaşma adını almış, kendi benliğini döndürmek zorluğu vardır. Bu gerçeğe göre saygıdeğer kızlarımıza, kendi şahşiyetlerine yönelmelerini açıklayıp, saygı değerliklerini gerçekleştirmeleri için öneriler veriyoruz.

Siparişleriniz için
0 212 518 23 97

www.ozdengazetesi.com.tr

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97





Bektaş çiftliğinde özel davet



Ak Parti Çorum teşkilatı kurucu üyesi ve Belediye Meclis üyesi görevlerinde bulunmuş olan Talip Bektaş, hafta sonu Çorum'un siyaset ve iş dünyasından isimleri bir araya topladı.

Bektaş'ın çiftlik evinde düzenlenen yemekte Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Ortaköy Belediye Başkanı Taner İspir, Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Mustafa Yağlı, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç,

Muhtarlar Derneği Başkanı Zeki Oral, Oto Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun, Belediye Meclis Üyesi Ali Beyaz, MHP İl Başkanlarından Fatih Mehmet Arslan, Ak Parti İl ve Merkez ilçe yönetiminden bazı isimler, Çorum Emlak Piyasasının tanınmış isimlerinden Mürsel Kazar, eski belediye meclisi üyelerinin tamamı, bazı belediye meclis üyeleri, İl Genel Meclisi üyeleri, Çorum iş dünyasının tanınmış simalarından oluşan 89 kişi katıldı.

Ak Parti Çorum Milletvekili

Ahmet Sami Ceylan'a özel karşılama düzenlenirken, Siyasetin konuşulmadığı siyasetçi ağırlıklı katılımın olduğu davetin açılışında kısa bir konuşma yapan Talip Bektaş, dostlarımızla bir araya gelmek istedik, davetimize katıldığınız için hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum dedi.

Bektaş çiftliğinde düzenlenen davete katılan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan yemek öncesi bir konuşma yaptı. Konuşmasında birlik ve beraberlik vurgusu yapan Ceylan, ülkemiz zor bir süreçten geçiyor,

demokrasie sahip çıkanlar olarak hepimize teşekkür ediyorum. Geleceği birlikte inşa edeceğiz, demokratik değerlerden sapılmasına izin vermeyeceğiz. Toplumun çeşitli kesimlerini bir araya getiren bu davet için herkese teşekkür ediyorum. Allah birliğimizi beraberliğimizi bozmak isteyenlere fırsat vermesin dedi.

Yemeğin ardından geç saatlere kadar sohbetin devam ettiği davet sonunda katılımcılar yeniden bir araya gelmek dilekleriyle Bektaş çiftliğinden ayrıldı.



Olimpiyat 3 hizmete açılıyor



Çorum'da yeni bir spor merkezi açılıyor. Tüm spor branşlarında bireysel ihtiyaçlara cevap verebilecek donanımda açılacak olan Olimpiyat 3 spor merkezi Buhara Evler 5'nci caddede hizmet vermeye hazırlanıyor.

Antrenör Ümit Kemal Kıvrak ve Dr. Özgür Koçtar yönetiminde açılacak olan spor merkezinde, Fitness, vücut geliştirme, plâtes ve diğer branşlarda yapılacak aktiviteler yer alacak.

Drç Gülay Ayan'ın da danışmanlık yapacağı merkezde

aynı anda 50 kişi sportif faaliyet yapabilecek.

10.00-14.30 saatleri arasında sadece bayanların aktivitelerle katılacağı Olimpiyat 3 spor merkezinde deneyimli bir kadro hizmet verecek. İstanbul'dan gelen deneyimli spor hocası Buse Özkaya bayanlara yönelik sportif faaliyetlerde antrenörlük yapacak. 14.30-22.30 saatleri arasında karşış gruplar halinde yapılacak aktivitelerde yer almak isteyenler için başvurular başladı.



Başkan Şahiner'den belediye personeline motivasyon gezisi

Sungurlu Belediyesi personeli hafta sonu Karadeniz turuna çıktı. Sungurlu Belediyesi personeline Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz, meclis üyeleri Adnan Barak, Fazlı Koçak, Fevzi Yalınkılıç ve Osman Koca'da eşlik etti.

Trabzon'un Akçaabat ilçesinde geziye başlayan personeller Sümela ve Uzungöl'ü gezdiler. Dönüş güzergahı üzerindeki Ordu'ya uğrayarak, burada teleferikle muhteşem Ordu-Boztepe manzarasını izledi.

Uzungöl'de konaklayan personeller, akşam yemeğinde Başkan Şahiner'le birlikte Arşın Kaymakamı Ergün Baysal, Of Kaymakamı Eren Arslan, Rize Ağır Ceza Hakimisi hemşehrimiz Bayram Kantık, Güneysu eski Belediye Başkanı Mehmet Aslanakaya ve Gürçay'ın sahibi Hayrullah Gürçay katıldılar.

Yemek boyunca belediye perso-

nelleriyle yakından ilgilenen başkan Şahiner, "Biz çok büyük bir aileyiz. İstedim ki bu aile üyeleri birbirlerini daha iyi tanınsın, birlik ve beraberliğimiz güçlensin ve bu motivasyonla iş verimimiz artsın. Bu tür sosyal faaliyetlerin

artılarının fazla olduğuna inanıyorum. Bundan sonra bu gibi sosyal aktiviteler daha çok yapacağız. Biz Sungurlu Belediyesi olarak zorluklar içinde Sungurlu'muza hizmet vermeye çalışıyoruz. Bugüne kadar oldukça güzel

işler yaptık ve yapmaya da devam edeceğiz. Bu hizmetleri siz olmadan bu kadar kısa zamanda ve verimli olarak yapamazdık. Ben şahsım ve Sungurlu adına sizlere çok teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



NAMAZ SAATLERİ

İmsak	04:35
Güneş	06:05
Öğle	12:46
İkindi	16:21
Akşam	19:15
Yatsı	20:37

Tarihte Bugün

- 06 Eylül 1422** II. Murat, İstanbul kuşatmasını sona erdirdi.
- 06 Eylül 1901** ABD'nin 25. başkanı olan William McKinley, Leon Czolgosz adlı bir anarşist tarafından Buffalo, New York'ta vurularak öldürüldü. Yerine yardımcısı Theodore Roosevelt geçti.
- 06 Eylül 1915** Bulgaristan, İttifak Devletleriyle antlaşma imzaladı ve I. Dünya Savaşı'na dahil oldu.
- 06 Eylül 1922** Balıkesir, Yunan işgalinden kurtuldu.
- 06 Eylül 1922** İnegöl, Yunan işgalinden kurtuldu.
- 06 Eylül 1930** Arjantin'in radikal Başkanı Hipolito İrigoien askeri darbeyle devrildi.
- 06 Eylül 1938** Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu kuruldu.
- 06 Eylül 1939** Erzurum'a ilk tren girdi.
- 06 Eylül 1939** Nazi Almanyası tüm Yahudi vatandaşların Sarı Yahudi yıldız taşımasını zorunlu kıldı.
- 06 Eylül 1955** İstanbul'da 6-7 Eylül Olayları. Selanik'te Atatürk'ün doğduğu evin bombalandığı yolundaki yanlış haber gerekçe gösterilerek başlatılan ve iki gün süren İstanbul ve İzmir'deki gösteriler, Rumlara yönelik bir tahrip ve yağma hareketine dönüştü. İstanbul ve İzmir'de sıkıyönetim ilan edildi.
- 06 Eylül 1960** Türk Milli Güreş Takımı, Roma Olimpiyatları'nda serbest güreşte 4 altın, 2 gümüş madalya aldı.
- 06 Eylül 1962** Iğdır'da deprem. 5 bin ev yıkıldı, 25 bin kişi evsiz kaldı.
- 06 Eylül 1975** Diyarbakır Lice'de deprem. 2.385 kişi öldü.
- 06 Eylül 1977** Yumurtlak'tan dış ülkelere ilk petrol sevkiyatı başladı.
- 06 Eylül 1980** 12 Eylül darbesi öncesinde Konya'da Kudüs Mitingi yapıldı.
- 06 Eylül 1980** Sovyetler Birliği, Güney Kore Havayolları'na ait Boeing 747 uçağını düşürdü, 249 kişi öldü.

VEFAT EDENLER

KADİR DEMİR
Boğazköy köyünden gelme, Hüseyin ve Osman DEMİR'in kardeşi, Murat DEMİR'in babası, Çimento fabrikasından emekli, Kadir DEMİR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

YETER GÖKHAN
Büyükdivan Köyü'nden gelme, Halil GÖKHAN'ın eşi, Nihat, Tuna ve Metin GÖKHAN ile Solmaz KARABÖCEK'in annesi, Rıfat KARABÖCEK'in kayınvaldesi; Yeter GÖKHAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ŞAZİYE ARAR
İsmet, Necati ve Kadir ARAR'ın annesi, Arif TEMİZ'in kayınvaldesi; Şaziye ARAR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

GALİP ÇETİNKAYA
Eliçek Köyü'nden gelme, Sefer ÇETİNKAYA'nın oğlu, Yasin ÇETİNKAYA'nın babası, Eminyet Müdürlüğü'nden emekli; Galip ÇETİNKAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

06 Eylül 2016 SALI

Yıl: 1 Sayı: 234

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Yazı İşleri Müdürü:	Yayın Tarihi: 06 Eylül 2016
Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Yeri: Karabük Sok. 341 Çorum
SÖYLEMEZ	Tel: 0304 224 21 01 - 224 98 50
	Faks: 0304 224 21 01
	Web: www.karar.com.tr
	E-posta: haber@karar.com.tr
	Baskı: Çorumlu Basın Yayıncılık
	Adres: Çorumlu Basın Yayıncılık
	Bayi Dağıtım: Çorumlu Basın Yayıncılık
	Adres: Çorumlu Basın Yayıncılık
	Tel: 0304 224 69 87

Çorum İlan Bedeli (KDV hariç): 2.50 TL
Yüksek Hızlı İlan (4x10cm): 80 TL
Siyah-Beaz İlan (4x10cm): 30 TL
Kısa Hızlı İlan: 50 TL
Tuzak İlan (4x10cm): 400 TL
Erişim Sayfaları (İlan: 40x20cm): 200 TL
Yeni sayfa başına: 750 TL
Yıkık: 15 TL

ABONE SAĞLARI
6 Aylık: 100 TL Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 140 TL

'Devamını da gelecek'



Çorum Belediyespor Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya, Beylerbeyi maçından aldıkları 3-1'lik galibiyetle sezona iyi bir başlangıç yaptıklarını söyledi.

Geçtiğimiz sezondan tamamen bir farklı kadro ile çıktıklarının altını çizen Altunkaya, oynanan güzel futbolu 3 gol ve 3 puanla taçlandırıldıkları için mutlu olduklarını dile getirdi. Maçın Cumartesi günü olmasına rağmen taraftarların yoğun ilgi gösterdiklerini belirten Altunkaya, "Yeni sezonla ilk maçımıza geçtiğimiz sezondan tamamen farklı bir kadro ile sahaya çıktık. 13 Temmuz'dan bu yana sezona en iyi şekilde hazırlanan takımımız, futbolun en önemli yanı olan 3 puanı hanemize güzel futbolla yazdırmıştı. Yeni bir takım olmamıza rağmen futbolcularımızın sahadaki uyumları bizleri fazlasıyla mutlu etti. Şampiyonluk parolasıyla girdiğimiz yeni sezona 3 puanla başlamak bizim açısından çok önemliydi. Bunu da başardığımız için mutluyuz. Maçın Cumartesi günü oynanmış olması rağmen taraftarımızın ilgisi de üst düzeydeydi. Bu maç Pazartesi günü oynanmış olsa çok daha fazla taraftarın stadyumda olacağına inanıyoruz. Her zaman dediğimiz gibi artık bu şehrin 2. Lig yolunda kenetlenmesi gerekiyor. Bunun sinyallerini bu maçta bir nebze de olsa almış olduk. Bu da bizim adımiza elbette sevindirici bir durum. Alınan galibiyetten dolayı emeği geçen herkese tebrik ediyoruz. Takvimimizi 90 dakika boyunca destekleyen taraftarımıza da ayrıca teşekkür ediyoruz. İlerleyen haftalarda alacağımız başarılı sonuçlarla destegin daha artacağını da umut ediyoruz. Ayrıca geçtiğimiz sezon Beylerbeyi maçında yaşanan olumsuzluklara karşılık taraftarımızın gösterdiği olgun davranışın da bize yakışan bir davranış olduğunu düşünüyor ve herkese bu nedenle de ayrıca teşekkür ediyoruz. Bununla birlikte başta Sayın Valimiz olmak üzere, AK Parti Milletvekilimiz Sayın Ahmet Sami Ceylan ve diğer protokol üyeleri-

ni de protokol tribününde görmek çok güzeldi. Aslında bu olması gerek ve bizim de hem görmek, hem de özlediğimiz bir tabloydu. Umud ediyoruz ki, tüm bu güzellikler lig sonuna kadar devam eder" diye konuştu.

Altunkaya, bugün Ziraat Türkiye Kupası ilk maçında oynanacakları Bartınspor maçını da kazanmak istediklerini söyledi. Önceliklerinin ligde şampiyon olmak olduğunu ifade eden Altunkaya, "Bugün Ziraat Türkiye Kupası ilk maçında Bölgesel Amatör Lig takımlarından Bartınspor ile karşı karşıya geleceğiz. Bu maçta da kazanarak kupaya iyi bir başlangıç yapmak istiyoruz. Ancak bizim önceliğimiz ligde şampiyon olmak. Kupada da gidebileceğimiz yere kadar gidip, o kulvarda da başarılı işlere imza atmak istiyoruz. Bunu da başaracak gücümüz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



"Süreç Gerekli"

2016-2017 sezonu hayırlı olsun olmasını temenni ediyoruz ve Belediyespor'un sezonu mutlu sonla bitirmesini diliyoruz. Çorum Belediyespor, kaliteli ve yetenekli oyuncu kadrosuyla, sezona galibiyetle başlayan iddialı olduğunu herkese göstermiş oldu. Bakıldığında birinci lig ve ikinci lig görmüş oyuncularının olduğunu belirtmek isterim. Ancak futbolda sürecin daima olduğunu vurgulamak isterim. Bu denemeler uyma sorunu göze batan faktörlerdir. Maçın bazı bölümlerinde pas alışverişinde hatalar, kademe analıysa, rakibe pozisyon veriş sahada görüldü. Zaman zaman Belediyespor'un kalesinde tehlikeli anlar yaşanmasına neden oldu. İlerleyen haftalarda bu sorunlar düzelirse Belediyespor daha rahat maçlar kazanabilir.

Maça gelince sanki 3-5-2 sistemi oynandı izlenimi görüldü. Zaman zaman başarılı oldu. Ancak dediğim gibi uyum sorunu göze batıyordu. Özellikle orta sahada zaafılar gözle görülür oldu. Pres, alan daraltma, rakibe oyun oynatmama göze batan hususlardı. Sanırım bu sorunlar atlatılırsa Belediyespor daha iyi konuma gelir ve rakipleri dize getirir. Belediyespor'un özellikle kanat ataklarında çok başarılı buldum. Her iki kanatta bek ve açık görevi yapan oyuncular çok katkı sağladı ve üretkenliği ile rakibe zor anlar yaşattı. Bunun neticesinde Ufuk Arslan ve Selim Dilli kanatlarda çok başarılı oldular. Bu iki kanat oyuncusunu çok yetenekli ve başarılı buldum. Bunlar ileride Çorum Belediyespor'a çok katkı sağlayacak ve başarılı kazandıracak diyorum. Gole gelince, 15'inci dakikada Yakup ile Ferhat'ın verdiğimiz Selime ara topunda rakip tarafından ceza alanı içerisinde yere düşürülünce hakem beyaz noktayı gösterdi. Topun başına geçen Yakup Alkan kalecinin sağından vurdu, kaleciden dönen topu tekrar Yakup Alkan tamamlayarak takımını 1-0 öne geçirdi. Karşılaşmanın ilk yarısı bu skorla sona erdi.

İkinci yarıya sağlıklı soltu ataklarla başlayan Çorum Belediyespor, Ferhat, Selim Dilli ve Yakup'un güzel pasları sonucu ceza sahasına giren Yakup Alkan ceza sahasında rakip kaleci tarafından yere indirildi. Hakem bir kez daha beyaz noktayı gösterdi. Bu kez topun arkasına geçen Ferhat Duman topu ve kaleciyi ayrı köşelere gönderip Belediyespor'u 2-0 öne geçirdi. Rakip Beylerbeyi hatırlanacağı üzere geçen sezon Play-Off'ta finalde elenerek ikinci ligin kapısından dönmüştü. Maçta bütün gayreti ile Çorum Belediyespor kalesine yüklenen Beylerbeyispor, 81'inci dakikada Ulaş Sarı'nın ofsayt kovan bir pozisyonda ceza sahası dışından attığı bir şutla takımına bir gol kazandırarak skoru 2-1'e getirdi. Oyuncu değişikliği hamlesinde geç kalan Çorum Belediyespor teknik heyeti Ferhat Duman'ı oyundan çıkararak yerine Çağrı Tekin'i aldı. Tekrar oyunu kontrol altına alan Belediyespor çokça ataklar geliştirmeye başladı. Dakikalar 84'ü gösterirken Erkut Taşkaya, Sebhattin Usta'nı yerine oyuna dahil oldu. Erkut Taşkaya çok yetenekli ve başarılı oyunu ile göz doldurdu ve bunun neticesinde sağdan aldığı top ile ceza sahası içerisine girerek kaleye attığı şutla skoru 3-1'e getirdi. Erkut Taşkaya çok hareketli, aygına sahip bir oyuncu olarak takıma çok katkı sağlayarak golünü attı. 89'uncu dakikada Yakup Alkan yerini Yeldar Yamaç'a bıraktı. O son dakikalar olduğu için Yeldar Yamaç fazla bir katkı gösteremedi. Belediyespor kalan dakikalarda kontrollü futboluyla güçlü rakibi Beylerbeyispor'u 3-1 yenerek ilk hafta hanesine 3 puanı yazdırmış oldu. Uyum sorunu çözümlenirse bu takım çok takımın canını yakar ve ligi de üst surlarda tamamlar diyorum. Bu maçta göze batan oyuncular; Sebhattin Usta, Yakup Alkan, Ferhat Duman, Aykut Emre Yakup, Ufuk Arslan, Salim Uzun, Selim Dilli ve Erkut Başkaya oldu.



Kupada heyecan bugün başlıyor

Ziraat Türkiye Kupası'nda mücadele edecek olan Çorum Belediyespor 1. Tur'da bugün Bartınspor ile karşılaşacak. Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadi'nde 15:00'da oynanacak maç Eskişehir Bölgesi'nden Semih Kurt yönetecek. Kurt'un yardımcıları ise Kütahya Bölgesi'nden Gökmen Canlıdın ve Eskişehir Bölgesi'nden Ramazan Ufuk Avdaş yapacak. Öte yandan Ziraat Türkiye Kupası 1. Tur kapsamında 6 Eylül'de oynanacak maçlar şöyle:

- *14.30 ORDUSPOR-TÜRK METAL KIRIKKALE SPOR
- 14:30 Araklı 1961 Spor-Yomraspor
- 14:30 Pazarspor-Düzeyurtspor
- 14:30 Serhat Ardahan Spor-Bayburt Grup Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübü
- 14:30 24Erzincanspor-Muş Spor FC
- 14:30 12 Bingölspor-Dersim Spor
- 14:30 Elaziz Belediyespor-Iğdır Aras Spor
- 14:30 Van Büyükşehir Belediyespor-Kurtalan Spor
- 14:30 Batman Petrolspor-Diyarbakir Spor
- 14:30 Cizre Spor-Hakkari Spor Futbol Kulübü
- 15:00 Karaman Belediyespor-Tarsus İdman Yurdu
- 15:00 Kırıkhanspor-Kozan Belediyespor
- 15:00 Sarayönü Belediyespor-Kilis

- Belediyespor
- 15:00 Nevşehir Spor Gençlik-68 Aksaray Belediyespor
- 15:00 Ankara Adliye Spor-Erbaaspor
- 15:00 Çorum Belediyespor-Bartınspor
- 15:00 Ankara Demirspor-Yeni Amasya Spor
- 15:30 Halide Edip Adıvarspor-Çatalca Spor
- 15:30 Silivrispor-Edirnespor
- 15:30 Kartalspor-Maltepespor
- 15:30 Beylerbeyispor-Sancaktepe Belediyespor
- 15:30 Tekirdağspor-Bayrampaşa
- 15:30 Sultangazi Spor-Sultanbeyli Belediyespor
- 15:30 Darca Gençlerbirliği-Gölcükspor
- 15:30 Düzcüspor-Kocaelispor
- 15:30 Yeşil Bursa A.Ş.-Karacabey Birlik Spor
- 15:30 Dardanelspor-Orhangazispor
- 15:30 Kütahyaspor-Denizli Büyükşehir Belediyespor
- 15:30 Tire 1922 Spor-Utaş Uşak Spor
- 15:30 Manisa Büyükşehir Belediyespor-Bergama Belediyespor
- 15:30 Bodrum Belediyesi Bodrumspor-Muğlaspor
- 15:30 Kızılcaözüspor-Altay
- 15:30 Kemerspor 2003-Payasspor
- 15:30 Manavgatspor-Erzin Belediyespor
- 15:30 Afjet Afyonspor-Yozgatspor 1959 FK" (Haber Merkezi)



Bartın hazırlıkları tamam

Bugün kendi sahasında Ziraat Türkiye Kupası ilk tur maçında Bartınspor'u konuk edecek olan Çorum Belediyespor, bu maçın hazırlıklarını tamamlayarak antrenmanla tamamladı. Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadi'nde yapılan antrenmanda hafif sakatlığı bulunan Ahmet yer almazken, diğer futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenman ısınma hareketlerinin ardından yapılan 5'e 2 ve yarı sahada taktik çalışmayla sona erdi.

KAPTAN 34 DEDİ

Takım kaptanı Emrullah Kokoç, 34 yaşına girdi. Yapılan antrenman sonrası 34 yaşına giren takım kaptanı Emrullah Kokoç için sürpriz doğum günü partisi hazırlandı. Kokoç,

üzerinde "Nice Mutlu yıllara kaptan" yazılı pasta üzerindeki mumları üfledikten sonra, yapılan jestinden dolayı herkese teşekkür etti.

HERGÜN'DEN İLGİNÇ HEDİYE

Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün, takım kaptanı Emrullah Kokoç'a ilginç bir doğum günü hediyesi armağan etti. Ayakkabı kutusu içerisindeki sürpriz hediyesi herkesi ayakkabı ya da krampon beklerken, kutunun içerisinde bulunmuştu. Yıllardır Çorum'da tavuk işiyle uğraşan Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün'ün bu armağanı karşısında çok şaşırın takım kaptanı Emrullah ise olayın farkına varmaya çalışsa da, teşekkür etmeden de geri kalmadı. (Haber Merkezi)